
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА   СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 липня 2014 року        № 3260 
 
Про зміни в складі постійної комісії  
Кіровоградської міської ради 
 

 Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, статтями 26, 
47, 49 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 5 
Закону України „Про статус депутатів місцевих рад”, статтями 6, 157 
Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання, враховуючи 
рішення Кіровоградської міської ради від 15 липня 2014 року № 3219 „Про 
дострокове припинення повноважень депутата міської ради” та розглянувши 
заяви депутатів міської ради Голуба Д.В., Мамедова В.З., Новікової В.В., 
Радченка О.Л., Романюк, Г.М. та Бондарчука С.П., міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Вивести депутата Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Шворак Олену Валеріївну зі складу постійної комісії Кіровоградської міської 
ради з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської ради, 
відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів масової 
інформації та реклами в зв’язку із достроковим припиненням повноважень 
депутата міської ради. 

2. Вивести депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Мамедова Вилаята Закарай огли та Радченка Олега Леонідовича зі складу 
постійної комісії Кіровоградської міської ради з питань управління 
комунальною власністю та приватизації. 



 3. Вивести депутата Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Голуба Дмитра Вадимовича зі складу постійної комісії Кіровоградської 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження. 

4. Вивести депутата Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Новікову Вікторію Володимирівну зі складу постійної комісії 
Кіровоградської міської ради з питань торгівлі, побутового обслуговування, 
громадського харчування, захисту прав споживачів та цін.   
 5. Вивести депутата Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Романюк Галину Миколаївну зі складу постійної комісії Кіровоградської 
міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і спорту та 
молодіжної політики. 

6. Обрати депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання  
Бондарчука Сергія Павловича, Радченка Олега Леонідовича та            
Романюк Галину Миколаївну до складу постійної комісії Кіровоградської 
ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку. 

7. Обрати депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Голуба Дмитра Вадимовича, Мамедова Вилаята Закарай огли та         
Новікову Вікторію Володимирівну до складу постійної комісії 
Кіровоградської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин. 

8. Внести відповідні зміни до рішення Кіровоградської міської ради    
від 19 листопада 2010 року № 16 „Про затвердження складу постійних 
комісій Кіровоградської міської ради шостого скликання” (з урахуванням 
змін, внесених рішеннями Кіровоградської міської ради від 17 грудня       
2010 року № 55, від 29 грудня 2010 року № 69, від 28 квітня 2011 року         
№ 463, від 05 червня 2012 року № 1697, від 11 грудня 2012 року № 2121,    
від 06 березня 2013 року № 2250, від 04 липня 2013 року № 2390,                 
від 18 грудня 2013 року № 2632, від 27 березня 2014 року № 2908 та            
від 15 липня 2014 року № 3215). 
 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


